Tamogatott neve

Anyaoltalmazé Alapitvany
Arany-banya Alapitvany

Balkan u. 4-18 Tarsashaz

Babtista Szeretetszolgdlat Alapitvany
Begehome Csaladi Napkéziket Uzemeltetd
Nonprofit Kft.

Bem DSE

Bem Jézsef Bajtarsai Egyesiilet

Bem Jézsef Bajtarsai Egyesiilet
Bercsényi Miklds Elelm.Szakk.i

Bihari Gt 3-5. Tarasahaz

Borsika Gyermekkdzpont Nonprofit Kft.
Borsika Gyermekkdzpont Nonprofit Kft.
BRFK X. ker. Rendérkapitanysag
Budapesti Rendérfékapitanysag

Budapesti Rendérfékapitanysag

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Tamogatas célja

Ell4tasi szerz8désben foglaltak alapjdn tdmogatds

Sziireti mulatsdg timogatdsa

Panelprogram keretében tdmogatas

Vidam Gyereknap segélykoncert koltségeinek tdmogatdsa

Ell4tasi szerz8dés szerinti tAmogatas

2010. évi mitkodési tdmogatas

Bem Jézsef halédla 160. évforduléjara emléktabla allitasahoz

tdmogatas

Gydgytestnevelési 6rak

Gyogytestnevelési feladatok ellatasahoz tamogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Csaladi napkozi kialakitdsara biztositott timogatds

Ell4tasi szerzdés alapjan timogatas

Vissza nem téritendd tdmogatas

Szolgalati lakdsok elidegenitésének osszegének felhaszndldsa

Vissza nem téritendd tdmogatas

Targyévi
tamogatas Ft

1400 000 Ft

130 000 Ft

12 548 140 Ft

150 000 Ft

571 000 Ft

720 000 Ft

100 000 Ft

600 000 Ft

600 000 Ft

11 744 868 Ft

3 748 000 Ft

715 000 Ft

5000 000 Ft

2827 729 Ft

5000 000 Ft

(2010.01.01. - 2010.08.20.)

Adatokban torténé
valtozas

Tamogatasi program
megvaldsitasi helye

Anyaoltalmazé Alapitvany
Arany-banya Alapitvany

Balkan u. 4-18 Tarsashaz

Babtista Szeretetszolgalat Alapitvany

Begehome Csaladi Napkéziket Uzemeltetd
Nonprofit Kft.

(Volt Mamavar Kit.)
Bem DSE

Bem Jézsef Bajtarsai Egyesiilet

Bem Jézsef Bajtarsai Egyesiilet

Bercsényi Miklés Elelm.Szakk.i

Bihari 4t 3-5. Tarasahaz

Borsika Gyermekkdzpont Nonprofit Kft.

Borsika Gyermekkdzpont Nonprofit Kft.

BRFK X. ker. Rendérkapitanysag

Budapesti Rendérfékapitanysag

Budapesti Rendérfékapitanysag



Budapest-Kilsékébanya Szent Csalad Plébania

Biintetésvégrehajtas Orszagos Parancsnoksaga

Civil Ifjusagi Kér Kébanyaért Egyeslilete

Civil Ifjusagi Kér Kébanyaért Egyesiilete

Down Alapitvany

Eni Gyogyszertar és Szolgalati Bt.

Foénix DSE

Févarosi Szabd Erivin Kényvtar

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari Szakkdzépiskola

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari Szakkdzépiskola

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari Szakkdzépiskola

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari Szakkdzépiskola

Gyakorlé és Gépmadar Utcai Id. Kult. Sp. Egyesiilete

Harmat DSE

Harmat u.34-40. Tarsashaz

Harmat u. 92/a Tarsashaz

Hathaz u. 16. Tarsashaz

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Balatongyoroki nydri ministrans tdbor tdmogatdsa

Szolgalati lakdsok elidegenitésének osszegének felhaszndldsa

Onismereti és kompetencia fejlesztd térningek koltségeihez
tdmogatas

Téamogatds Hernddi tdborozds koltségeihez

2010. évi tdmogatds és 2009. évi timogatds dth.
Gyodgyszertar miikodéséhez tdmogatds
Téamogatas

Kozmiivelddési feladatok koltségeihez tdmogatds

Iskolariadd, ki mit tud koltségeinek tdmogatdsa
Gyogytestnevelési feladatok ellatdsahoz tdmogatds (ath.)
Gydgytestnevelési feladatok elldtdsdhoz tdmogatds (4th.)
Tamogatas

Kecsekeméti tanulmdnyi kirdndulds ktg.-eihez tdimogatds
Tamogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

130 000 Ft

1247 400 Ft

250 000 Ft

250 000 Ft

12 095 000 Ft

6 000 000 Ft

1320 000 Ft

2000 000 Ft

100 000 Ft

1700 000 Ft

299 848 Ft

720 000 Ft

250 000 Ft

600 000 Ft

2277 956 Ft

750 000 Ft

500 000 Ft

(2010.01.01. - 2010.08.20.)

Budapest-Kiils6kébanya Szent Csalad Plébania

Blntetésvégrehajtas Orszagos Parancsnoksaga

Civil Ifjusagi Kér Kébanyaért Egyesilete

Civil Ifjusagi Kér Kébanyaért Egyesilete
Tamogatas novelése +
905.000,- Ft. +

Down Alapitvany 9.285.000,- Ft.

Eni Gyogyszertar és Szolgalati Bt.

Fénix DSE

Févarosi Szabd Erivin Kényvtar

Giorgio Perlasca Vendéglatoipari
Szakkbzépiskola

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari
Szakk6zépiskola

Tamogatas csokkentése -
502.991,- Ft.

Giorgio Perlasca Vendéglatoipari
Szakkbzépiskola

Tamogatas csokkentése -
502.991,- Ft.

Giorgio Perlasca Vendéglatéipari
Szakkbzépiskola

Tamogatas csokkentése -
502.991,- Ft.

Gyakorlo és Gépmadar Utcai Id. Kult. Sp.
Egyesulete

Harmat DSE

Harmat u.34-40. Tarsashaz

Harmat u. 92/a Tarsashaz

Hathaz u. 16. Tarsashaz



Havasi Gyopar Szoc. El. Kult. Alapirvany

Horvat Hagyomanyérzé Egyesiilet

Hungaria krt. 5-7. 1.ép. Tarsashaz

Hungarovox Kulturdlis Szolgaltato

Juhasz Zséfia Reformatus Szeretetotthon

Juhasz Zséfia Reformatus Szeretetotthon

Kada DSE

Képolna DSE

Kéknyell u. 5/a. Tarsashaz

Kéknyell u. 7.a-c. Tarsashaz

Kékvirag u. 2-16. Tarsashaz

Kébanyai és Vasutas Torekvés M.K.

Kébanya Roma Gyermekekért Kézhasznu Alapitvany

K&banyai Sport Club

Kébanyai Sport Club

K&banyai Sport Club

Kébanyaért Kézhasznl Egyesilet

Kébanyaért Kézhasznu Egyesulet

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

2010. évi mitkodési tdmogatas

Az egyesiilet fellépéseinek koltségeihez timogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Csak Gyongyi verses kotetéhez tdimogatas

Ellatasi szerz6dés értelmében tdmogatds (4th.)

Tahin Olga elldtasra szoruld részére tdimogatas

Téamogatas

Tamogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

2010. évi tdimogatas

Hagyomdany0drzd nydri tdbor koltségeihez timogatds

2010. évi tdimogatas

2010. évi bajnoksdgok nevezési dij

Miikodési tdimogatas

Amatdr labdarugé bajnoksag ktg.-eihez tdmogatés

Nydri tabor koltségeihez timogatas

3 000 000 Ft

250 000 Ft

2968 312 Ft

160 000 Ft

174 720 Ft

1534 000 Ft

720 000 Ft

720 000 Ft

480 268 Ft

819 288 Ft

11619 876 Ft

17 000 000 Ft

400 000 Ft

33 750 000 Ft

300 000 Ft

6 000 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft

(2010.01.01. - 2010.08.20.)

Havasi Gyopar Szoc. El. Kult. Alapitvany

Horvat Hagyomany6rzé Egyesulet

Hungaria krt. 5-7. 1.ép. Tarsashaz

Hungarovox Kulturdlis Szolgaltaté

Tamgatas csdkkentése -

Juhdsz Zsofia Reformatus Szeretetotthon 159.540,- Ft.

Tamgatas csokkentése -
159.540,- Ft.

Juhdsz Zséfia Reformatus Szeretetotthon
Kada DSE

Képolna DSE

Kéknyell u. 5/a. Tarsashaz

Kéknyell u. 7.a-c. Tarsashaz

Kékvirag u. 2-16. Tarsashaz

Kébanyai és Vasutas Torekvés M.K.
Kébanya Roma Gyermekekért Kézhasznu
Alapitvany

Kébanyai Sport Club

Kébanyai Sport Club

Kébanyai Sport Club

Kébanyaért Kdézhasznu Egyesilet

Kébanyaért Kézhasznu Egyestlet



Kébanyaért Kézhasznl Egyesilet
Ké&banyai Diakok Sportegyesiilet
Kébanyai Didkok Sportegyesiilet
Kébanyai Evangélikus Egyhaz
Kébanyai Fiatalok Egyesiilet
K&banyai Fiatalok Egyestlet
Kébanyai Ifjusagi SE

Kébanyai irok, Koltsk Egyestilete
Kébanyai irok, Koltsk Egyestilete
K&banyai Képzé-és Iparmiivészek
Kébanyai Média és Kulturalis Kht.
K&banyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Sport Alapirvany
K&banyai Sportegyesiiletek
Kébanyai Szent Gyorgy Plébania

K&banyai Szent Laszlé Plébania

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Oszi mulatsdgok, Mikulds parti koltségeihez timogatds
Tamogatas

2010. évi tdmogatds

Tamogatds gyerektdborban valo6 részvételhez.

Ténccsoport tancfesztivdlon vald részvételéhez timogatas
Fonyddi nyari tabor koltségeihez tdmogatas

2010. évi tdmogatds

Az Egyesiilet ir6 €s kolto tagjainak konyvkiaddsahoz tdmog.
2010. évi mitkodési tdmogatas

Kdébanyat bemutaté kidllitdsok szervezéséhez timogatas
2010. évi tdmogatds

Egyhazkozség orgonaversenyhez timogatés

Templom harangtornydnak feldjitasi munkdihoz tdmogatds (4
Felséberecki nyari tabor koltségeihez timogatas

2010. évi tdmogatds

2010. évi tdimogatas

Plébanaitemplom feldjitdsi munkdihoz tdmogatas (4th.)

Orgona koncertsorozathoz timogatas

100 000 Ft

1300 000 Ft

12 100 000 Ft

300 000 Ft

150 000 Ft

120 000 Ft

10 000 000 Ft

500 000 Ft

150 000 Ft

300 000 Ft

4 333 000 Ft

800 000 Ft

3 000 000 Ft

335 000 Ft

7 000 000 Ft

15000 000 Ft

1 500 000 Ft

5000 000 Ft

(2010.01.01. - 2010.08.20.)

Kébanyaért Kdézhasznu Egyesilet
Kébanyai Diakok Sportegyesulet
Kébanyai Didkok Sportegyesilet
Kébanyai Evangélikus Egyhaz
Kébanyai Fiatalok Egyeslilet
Kébanyai Fiatalok Egyesilet
Kébanyai Ifjisagi SE

Kébanyai irék, Koltsk Egyesiilete
Kébanyai irok, Kolték Egyesiilete
Kébanyai Képzé-és Iparmiivészek
Kébanyai Média és Kulturalis Kht.
Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Reformatus Egyhaz
Kébanyai Sport Alapirvany
Kébanyai Sportegyesiletek
Kébanyai Szent Gyérgy Plébania

Kébanyai Szent Laszl6 Plébania



(2010.01.01. - 2010.08.20.)
Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Kébanyai Szent Laszl6 Plébania Nyugdijas Klub Nirbator-Mdriaapdcs zarandokithoz tdmog. 192 510 Ft Kébanyai Szent Laszl6 Plébania
K&banyai Szent Laszl6 Plébania Kdbanyai Szent Gyorgy tabor koltségeihez tdimogatas 700 000 Ft K&banyai Szent Laszl6 Plébania
Kébanyai Szent Laszl6 Plébania Ifjusagi szervezetek miikodésének tdmogatdsa 140 000 Ft Kébanyai Szent Laszl6 Plébania
K&banyai Szent Laszl6 Plébania Kdbanyai Szent Gyorgy tédbor koltségeihez tdimogatas 100 000 Ft K&banyai Szent Laszl6 Plébania

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.

Kékert Kébanyai Non-profit Kft.

Téamogatas

Idosek udiiltetéséhez timogatas

Téamogatas

Intézményi kozcélu foglalkoztatdshoz tdimogatas

29 051 500 Ft

4 000 000 Ft

149 267 500 Ft

181 715 000 Ft

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kift.

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kit.

Kékert Kébanyai Non-profit Kft.

Kokert Kébanyai Non-profit Kift. Téamogatas 428 692 000 Ft Kokert Kébanyai Non-profit Kit.

Kékert Kébanyai Non-profit Kft. Tamogatas 6 644 000 Ft Kékert Kébanyai Non-profit Kft.

Kokert Kébanyai Non-profit Kift. Volt vadaspark teriileteinek rendbetételéhez timogatas 3764 000 Ft Kokert Kébanyai Non-profit Kit.

Kulsé-Ulisi Uti Reformatus Egyhaz Ifjasagi szervezetek mitkodésének tdimogatdsa 110 000 Ft Kulss-Ullsi Uti Reformatus Egyhaz

Laszl6 Sport Club Kdébényai jotékonysagi sportfesztival ktg.-eihez tdmogatds 200 000 Ft Laszl6 Sport Club

Lengyel Perszonalis Plébania Szent Lasz16 Napi rendezvényhez timogatas 200 000 Ft Lengyel Perszonélis Plébania
Marik Almos "Técsabél Felkacsint” ¢. miivéne kiadasahoz

Littera Nova Kiadé tdmogatas 150 000 Ft Littera Nova Kiad6

Madi u. 79-89 Tarsashaz Panelprogram keretében tdmogatas 230 276 Ft Madi u. 79-89 Tarsashaz

Madi u. 1. Lakséafenntarté Szévetkezet Panelprogram keretében tdmogatas 236 568 Ft Madi u. 1. Lakséafenntarté Szdvetkezet

Madi u. 103-107. Tarsashéaz Panelprogram keretében tdmogatas 2 050 000 Ft Madi u. 103-107. Tarsashaz



Magyar Gyula Kertészeri Szakkdzépiskola
Magyar Gyula Kertészeti Szki.

Magyar Gyula Kertészeti Szki.

Magyar Ottusa Szévetség

Magyar Parasport Szévetség

Magyar Sziv Egyesulet

Magyar Véroskereszt X.ker. Sz.

Magyar Zenemiivészeti és Tancmuivészeti
Szakkdzépiskola altal alapitott K&banyai Zenei Studio

Magyarorszagi Lengyel Katolikusok Szt. Albert
Egyesilete

M-ERTEK Kulturalis Egyestlet

Merkapt Maraton leam Sportegyesiilet

Montensi DSE

Mozgassériiltek Budapesti Egyesiilete
Mozgassériiltek Budapesti Egyesilete
Nagycsaladosok Kébanyai Szt. Laszlé Egyesiilete
Nagycsaladosok Kébanyai Szt. Laszlé Egyesilete

Nagycsaladosok Kébanyai Szt. Laszlé Egyesiilete

Szerz6désben, megallapodasban vallalt

2010. évi kételezettségek

Gydgytestnevelési feladatok ellatdsdhoz tdmogatds (4th.)
Gyogytestnevelési feladatok elldtdsahoz tdimogatas

2010. évi tamogatas

Trigranit Ottusa Vilagkupa rendezvényen valé részvételhez
tdmogatas

Bérczi Zsdfia Usz6 versenyen valé részvételhez tamogatas

X-XVII ker. rehabilitaciés tornahoz terembérlethez tamogatas

2010. évi tamogatas

Az Intézmény mikddési kdltségeihez tamogatas

Lengyel és Magyar dalok, zongorara irott miivek koncertek
koltségeihez tamogatas

Tehetséggondozasi feladatok ellatdsahoz tamogatas

V. és VI. Nagy Sportvalasztd rendezvényhez tamogatas
2010. évi tamogatas

Berekflird6i programok tAmogatasa

Mikodési koltségekhez tamogatas

Nyari tabor koltségeihez tAmogatas

Nyari tabor koltségeihez tamogatas

2010. évi mikddési tamogatas

152 108 Ft

1 000 000 Ft

480 000 Ft

375000 Ft

350 000 Ft

100 000 Ft

3 000 000 Ft

500 000 Ft

100 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft

1080 000 Ft

250 000 Ft

200 000 Ft

100 000 Ft

200 000 Ft

250 000 Ft

Magyar Gyula Kertészeri Szakkdzépiskola
Magyar Gyula Kertészeti Szki.

Magyar Gyula Kertészeti Szki.

Magyar Ottusa Szdvetség

Magyar Parasport Szovetség

Magyar Sziv Egyesdlet

Magyar Vordskereszt X.ker. Sz.
Magyar Zenemiivészeti és Tancmivészeti

(2010.01.01. - 2010.08.20.)

Tamogatas csokkentése -
299.783,- Ft.

Szakkozépiskola altal alapitott Kébanyai Zenei

Stadioé

Magyarorszagi Lengyel Katolikusok Szt. Albert

Egyesulete

M-ERTEK Kulturalis Egyestilet

Merkapt Maraton leam Sportegyesilet
Montensi DSE
Mozgassériiltek Budapesti Egyesiilete

Mozgéssériltek Budapesti Egyesiilete

Nagycsaladosok Kébanyai Szt. Laszl6
Egyesulete

Nagycsaladosok Kébanyai Szt. Laszlé
Egyesilete

Nagycsaladosok Kébanyai Szt. Laszl6
Egyesulete



(2010.01.01. - 2010.08.20.)
Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Nagycsaladosok Kébanyai Szt. Laszl6

Nagycsaladosok Kébanyai Szt. Laszlé Egyesiilete Liliput és Orasorszag programsorozat tAmogatasa 200 000 Ft Egyesiilete
Nagycsaladosok Orszagos Egyestulete Ohegyi csoport seregélyesi kirandulas ktg.-eihez tamogatas 134 050 Ft Nagycsaladosok Orszagos Egyesilete
Orszagos Rendér-fékapitanysag Szolgalati lakasok elidegenitésének 6sszegének felhasznalasa 1074 150 Ft Orszagos Renddr-fékapitanysag
Pataky Mivelédési Kézpont Mivészeti szervezetek tamogatéasa 1250 000 Ft Pataky Muvel6dési Kézpont
Mesefesztival keretében rendezett szinhazi eléadashoz ktg.-eihez
Pataky Mivelédési Kézpont tdmogatas 200 000 Ft Pataky Mivel6dési Kbzpont
Pataky Mivelédési Kézpont Gardonyi Géza Nyugdijas Klub tdmogatasa 150 000 Ft Pataky Muvel6dési Kézpont
Pataky Mivel6dési Kézpont Kébanyai Férfikar tamogatasa 120 000 Ft Pataky Mivel6dési Kbzpont
Pataky Istvan Hiradéasipari SZI 2010. évi tamogatas 480 000 Ft Pataky Istvan Hiradasipari SZI
Pataky Mivelédési Kézpont Tamogatas 2582 000 Ft Pataky Mivel6dési Kbzpont
Pataky Mivelédési Kézpont Kébanyai Férfikar tamogatasa 100 000 Ft Pataky Mivel6dési Kézpont
Pataky Mivelédési Kézpont Harmat Nyugdijas Klub tAmogatasa 100 000 Ft Pataky Mivel6dési Kbzpont
Pataky Mivelédési Kézpont Kébanya Fotdéklub tAmogatasa 100 000 Ft Pataky Muvel6dési Kézpont
Pataky Mivel6dési Kézpont Orokzold Nyugdijas Klub tAmogatas 100 000 Ft Pataky Mivel6dési Kbzpont
Premier DSE 2010. évi tamogatas 960 000 Ft Premier DSE
Proffeszorok Haza Bursa Hungarica Osztondij pdlydzat 7 000 000 Ft Proffeszorok Haza
A hazai és nemzetk6zi mesterkurzusokon valé részvételhez
Renczés Csaba tdmogatds 150 000 Ft ~ Renczés Csaba
Rés Szocidlis és Kulturdlis Ellatasi szerz6dés értelmében tdmogatds (4th.) 835 760 Ft Rés Szocidlis és Kulturdlis

Rés Szocidlis és Kulturélis Ellatasi szerz6dés értelmében tdmogatas (ath.) 882 570 Ft Rés Szocialis és Kulturalis



Rés Szocialis és Kulturalis

Sibrik Kertszépité Egyesiilete

Sokproblémas Csaladokért Alapitvany

Somfa kbéz 11. Tarsashaz

Somfa kbz 2-12 Tarsashaz

Start DSE

Szent Lészl6 DSE

Szent Laszlé Gimnazium

Szent Laszlé Gimnazium

Szent Laszlé Gimnazium DSE

Szent Laszl6 Plébania Egyhazkdzség

Szép Szivarvany Alapitvany

Téblab Tancmivészeti Alapitvany

Toérekvés Sportegyesiilet

Toérekvés Sportegyestlet (Bihari Gti Sporttelep)

Torekvés Tancegyesiilet

Torekvés Tancegyesiilet

Turi DSE

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

Ellatasi szerz6dés értelmében tamogatas

Klubhelységek bérleti dija, kirdnduldsok ktg.-eihez tdmogatas
Addiktoldgiai ellatds miikodési koltségeihez tamogatés
Panelprogram keretében tdmogatas

Panelprogram keretében tdmogatas

2010. évi tdmogatds

2010. évi tdimogatas

Az Iskola Musical stidiéja és énnekkara miikodéséhez
tdmogatas

Tamogatas

2010. évi tdmogatds

Gyerek Szent Gyorgy Hittanos Téborban val6 részvételhez
tdmogatas

Magantanuldk timogatéasa (ath.)

Tancegyesiilet mitkodési kiadasahoz timogatas

2010. évi tamogatas

2010. évi tamogatas

Gyimesi tanulmanyut tAmogatasa

Mikodési koltségekhez tamogatas

2010. évi tamogatas

10 734 670 Ft

220 000 Ft

960 000 Ft

2948 372 Ft

8 468 580 Ft

1320 000 Ft

2040 000 Ft

400 000 Ft

17 647 000 Ft

1320 000 Ft

162 000 Ft

2010000 Ft

400 000 Ft

10 250 000 Ft

14 000 000 Ft

200 000 Ft

300 000 Ft

1080 000 Ft

(2010.01.01. - 2010.08.20.)

Rés Szocialis és Kulturalis

Sibrik Kertszépité Egyesiilete

Sokproblémas Csaladokért Alapitvany

Somfa k6z 11. Tarsashaz

Somfa kdz 2-12 Tarsashaz

Start DSE

Szent Laszl6 DSE

Szent Laszl6 Gimnazium

Szent Laszl6 Gimnazium

Szent Laszl6 Gimnazium DSE

Szent Laszl6 Plébania Egyhazkdzség

Tamogatas novelése +

Szép Szivarvany Alapitvany 1.500.000,- Ft.

Téblab Tancmivészeti Alapitvany

Torekvés Sportegyesilet

Torekvés Sportegyesilet (Bihari Uti Sporttelep)

Torekvés Tancegyesiilet

Torekvés Tancegyesiulet

Tari DSE



Ujhegy-Sibrik DSE

Valaszut Népmuivészeti Egyittes
Vasutas Nyugdijasklubok

Wesley Janos Ovoda és Altalanos
Wolf Polgarér Egyesiilet

Zrinyi 2001 DSE

Zrinyi Miklés Gimnazium

Zrinyi Miklés Gimnazium

Szerz6désben, megallapodasban vallalt
2010. évi kételezettségek

2010. évi tamogatas

Téanccsoport probavezetdi dijanak koltségeire tamogatas
Torekvés Nyugdijas Klub részére tdmogatas

2010. évi mikddési tamogatas

Lap-top vasarlasahoz tAmogatas

2010. évi tamogatas

Intézmény kulturdlis tevékenységének tdmogatdsa

Gyogytestnevelési feladatok elldtdsahoz tdimogatas

1680 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft

10 000 000 Ft

200 000 Ft

960 000 Ft

300 000 Ft

700 000 Ft

1139579 019 Ft

(2010.01.01. - 2010.08.20.)

Ujhegy-Sibrik DSE

Valaszut Népmivészeti Egyittes
Vasutas Nyugdijasklubok

Wesley Janos Ovoda és Altalanos
Wolf Polgarér Egyesiilet

Zrinyi 2001 DSE

Zrinyi Miklés Gimnazium

Zrinyi Miklés Gimnazium



